
GRUPO DE INSCRIPCIÓN
ORDEN DE 

MÉRITO
DNI APELLIDO PATERNO

APELLIDO 
MATERNO

NOMBRES
FORMACIÓN ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL
FORMACIÓN 

CONTINUA
EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

BONIF. 
DISC.

BONIF. 
LIC. 

FF.AA.

PUNTAJE 
FINAL

CONDICIÓN OBSERVACIÓN

EBR Inicial 1 28295878 AREVALO VELARDE NELLY REYNA 6 3 20 2 0 0 31 APTO PRIMERO

EBR Inicial 2 40691538 ROQUE FUENTES DANY BLANCA 6 3 20 0 0 0 29 APTO PRIMERO

EBR Inicial 3 28600805 TITO ÑAIPA LOURDES 6 3 18.7 0 0 0 27.7 APTO PRIMERO

EBR Inicial 4 70098495 MORENO GAVILAN YESSICA 6 3 18.3 0 0 0 27.3 APTO PRIMERO

EBR Inicial 5 42770255 MAMANI CACERES LOURDES  MARNI 6 1 20 0 0 0 27 APTO PRIMERO

EBR Inicial 6 46417927 BAEZ ANAYA NOEMI 3 3 20 0 0 0 26 APTO PRIMERO

EBR Inicial 7 45975427 ALCCACUNTOR OLIVERA GRELIA MERCEDES 3 3 20 0 0 0 26 APTO PRIMERO

EBR Inicial 8 24994052 PEÑA QUISPE VILMA 9 3 12.2 0 0 0 24.2 APTO PRIMERO

EBR Inicial 9 24994052 PEÑA QUISPE VILMA 9 3 12.2 0 0 0 24.2 APTO PRIMERO

EBR Inicial 10 47835981 CASTAÑEDA ESQUEN MIRTHA ALEJANDRINA 0 1 20 0 0 0 21 APTO PRIMERO

EBR Inicial 11 41821788 JAIME MARTINEZ CONSTANTINA 0 3 17 0 0 0 20 APTO PRIMERO

EBR Inicial 12 48518146 VASQUEZ SARAVIA YOVISA 6 3 11 0 0 0 20 APTO PRIMERO

EBR Inicial 13 40736062 ROMERO POMA KARINA 0 3 16 0 0 0 19 APTO PRIMERO

EBR Inicial 14 42133239 SURCO HUAYTA FLORA 3 1 14.4 0 0 0 18.4 APTO PRIMERO

EBR Inicial 15 73806459 PUMA MORALES SEGUNDINA 6 3 9 0 0 0 18 APTO PRIMERO

EBR Inicial 16 43987669 PAREJA CARDENAS CARMEN ROXANA 0 0 18 0 0 0 18 APTO PRIMERO

EBR Inicial 17 46228118 APONTE ROMAN GLADIZ  ELIZABETH 6 3 7 0 0 0 16 APTO PRIMERO

EBR Inicial 18 44896811 VARGAS RIVEROS GABY GISELA 3 3 9 0 0 0 15 APTO PRIMERO

EBR Inicial 19 09942717 VALENCIA VALDEZ MARLENY 12 3 0 0 0 0 15 APTO PRIMERO

EBR Inicial 20 74652134 QUISPE NINA GORKI 0 3 11.6 0 0 0 14.6 APTO PRIMERO

EBR Inicial 21 43051391 ARIAS MALLQUI ESTEFANI 6 3 3 2 0 0 14 APTO PRIMERO

EBR Inicial 22 44232871 TINEO QUISPE NINFA JESUS 3 3 6.6 0 0 0 12.6 APTO PRIMERO

EBR Inicial 23 73806422 RAMOS PERALTA BENECIA AMANDA 3 3 6 0 0 0 12 APTO PRIMERO

EBR Inicial 24 40731064 ROJAS CHUCHON ELIZABETH ZULMA 9 3 0 0 0 0 12 APTO PRIMERO

EBR Inicial 25 40260580 MAMANI CHOQUE NELLY 6 3 2 0 0 0 11 APTO PRIMERO

EBR Inicial 26 43588708 URRIBURU ORE CARLENIA 0 1 10 0 0 11 APTO PRIMERO

EBR Inicial 27 40673663 GOZME SOSA DELFINA 0 1 9.6 0 0 0 10.6 APTO PRIMERO

EBR Inicial 28 42407962 MALLMA SANCHEZ LIDA 3 3 4 0 0 0 10 APTO PRIMERO

EBR Inicial 29 72724903 ROMERO VASQUEZ KATHERINE SOFIA 6 3 0 0 0 0 9 APTO PRIMERO

EBR Inicial 30 42578858 HUAMAN ANDRADE AIDEE 0 2 7 0 0 0 9 APTO PRIMERO

EBR Inicial 31 47568665 ROMANI HUAMAN MELICA 6 3 0 0 0 0 9 APTO PRIMERO

EBR Inicial 32 73180728 CARDENAS HUAYTA SINDI MONICA 6 3 0 0 0 0 9 APTO PRIMERO

EBR Inicial 33 48325556 PUMAHUACRE OCHOA GABRIELA 5 3 0 0 0 0 8 APTO PRIMERO

EBR Inicial 34 42559359 ANDIA PEREZ AUREA 6 0 0 2 0 0 8 APTO PRIMERO

EBR Inicial 35 41701204 CHINO HUISA NANCY 6 0 1.2 0 0 0 7.2 APTO PRIMERO
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EBR Inicial 36 47639303 MOREYRA TORRES LUCIA YESENIA 0 3 4 0 0 0 7 APTO PRIMERO

EBR Inicial 37 45217256 MAMANI CONDORI BRIGIDA 3 3 0 0 0 0 6 APTO PRIMERO

EBR Inicial 38 76204161 MAMANI GARFIAS YENY MELISA 6 0 0 0 0 0 6 APTO PRIMERO

EBR Inicial 39 70086266 CORDOVA GONZALES ROCIO 3 3 0 0 0 0 6 APTO PRIMERO

EBR Inicial 40 45313455 RODRIGUEZ GONZALES MARIA SOLEDAD 0 3 0 0 0 0 3 APTO PRIMERO

EBR Inicial 41 60582879 VELASQUEZ GOMEZ LIDA HERLINDA 0 3 0 0 0 0 3 APTO PRIMERO

EBR Inicial 42 46716845 ARANGO CHAVEZ LIDIA 0 3 0 0 0 0 3 APTO PRIMERO

EBR Inicial 43 70061482 TINCO ACUÑA MIRIAM EDITH 0 3 0 0 0 0 3 APTO PRIMERO

EBR Inicial 44 41529415 PRADO DE LA CRUZ YANET 0 3 0 0 0 0 3 APTO PRIMERO

EBR Inicial 45 47917229 QUISPE CANDIA FIORELA MILAGROS 0 3 0 0 0 0 3 APTO PRIMERO

EBR Inicial 46 73882667 VARGAS QUISPE AYDEE 0 2 0 0 0 0 2 APTO PRIMERO

EBR Inicial 47 70587995 OROSCO SUCA JANETH ISABEL 0 2 0 0 0 0 2 APTO PRIMERO

EBR Inicial 48 74492377 VILCA LAPA CRISTINA FILOMENA 0 2 0 0 0 0 2 APTO PRIMERO

EBR Inicial 49 21863114 PACHAS VASQUEZ SANDRA MILAGROS 0 0 0 0 0 0 0 APTO PRIMERO

EBR Inicial 50 43467306 SALON TERRES ANGELICA 0 0 0 0 0 0 0 APTO PRIMERO

EBR Inicial 51 78110992 VALVERDE QUISPE RICHARD  VICENTE 0 0 0 0 0 0 0 APTO PRIMERO

EBR Inicial 52 40463552 QUISPE MENDOZA LOURDES 9 3 20 0 0 0 32 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 53 23997780 CCOLQUE CACHURA AYDEE 6 3 20 2 0 0 31 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 54 28605499 TORRES MOREIRA GIOVANA 6 3 20 0 0 0 29 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 55 42122470 CRISOSTOMO AYALA MARIA LUZ 3 3 20 0 0 0 26 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 56 24994111 LEIVA ALVAREZ YANET 3 3 20 0 0 0 26 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 57 40962869 TUEROS RAMOS ADA ADELISA 3 3 20 0 0 0 26 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 58 28577244 LAGOS VILCATOMA DARIA 3 3 20 0 0 0 26 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 59 42992257 QUISPETUPA DAZA NOEMI 3 3 20 0 0 0 26 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 60 41693185 NIETO RIVERA GRACIELA 0 3 20 2 0 0 25 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 61 23958366 QUERARI GAYOSO SONIA 0 0 20 0 0 0 20 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 62 44412954 JORGE PEREZ OLINDA 0 0 20 0 0 0 20 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 63 21524975 VALDIVIA PINO DUZELIA HILDA 0 3 14 2 0 0 19 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 64 42388777 CUCHO HUAMAN BETTY 3 1 14 0 0 0 18 APTO SEGUNDO

EBR Inicial 65 40144014 CRUZ PRADO ALBERTINA 3 3 20 0 0 0 26 APTO TERCERO

EBR Inicial 66 23915795 CONTRERAS ANAYA ANSELMA 0 3 20 0 0 0 23 APTO TERCERO

EBR Inicial 67 24994785 PFUÑO AGUILAR CRISTINA 0 3 20 0 0 0 23 APTO TERCERO

EBR Inicial 68 40879614 SUCA CESPEDES VICTORIA 3 3 14 0 0 0 20 APTO TERCERO

EBR Inicial 69 42982295 RAMOS CONTRERAS MARIA ANGELICA 6 0 6 0 0 0 12 APTO TERCERO

EBR Inicial 70 23996468 QUISPE DELGADO MABEIL 0 2 7.5 0 0 0 9.5 APTO TERCERO
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EBR Inicial 71 42419260 VALERIANO VILLANUEVA CARMELA  FELICITAS 9 3 8 0 0 0 20 APTO CUARTO

EBR Inicial 72 42841982 BALBIN MACHICADO ANALI ALICIA 3 3 0 0 0 0 6 APTO CUARTO

EBR Inicial 73 45110014 YANQUE CHILE YUDY YOLANDA 3 3 0 0 0 0 6 APTO CUARTO

EBR Inicial 74 47869213 CASTILLO TELLO RAQUEL  KATHERIN 3 0 1 0 0 0 4 APTO CUARTO

EBR Inicial 75 41602820 VASQUEZ SONCCO ROXANA 3 3 7 0 0 0 13 APTO QUINTO

EBR Inicial 76 42113336 GUERRERO ATACHAO SANDRA 0 3 6.4 0 0 0 9.4 APTO QUINTO

EBR Inicial 77 76147243 ARAUJO PARIONA FRANK NILTON 6 3 0 0 0 0 9 APTO QUINTO

EBR Inicial 78 45177453 HUAMAN PALOMINO JOSELIN MARGOT 6 3 0 0 0 0 9 APTO QUINTO

EBR Inicial 79 46754754 LUJAN ORE EVELYN ASTRITH 0 3 4.9 0 0 0 7.9 APTO QUINTO

EBR Inicial 80 48174504 LLANTOY MARIN LOURDES  ROXANA 0 0 7 0 0 0 7 APTO QUINTO

EBR Inicial 81 45322525 NAJARRO LUJAN KERLLY 6 0 0 0 0 0 6 APTO QUINTO

EBR Inicial 82 80481748 QUISPE LOME HECTOR 5 1 0 0 0 0 6 APTO QUINTO

EBR Inicial 83 70653777 DE LA CRUZ PRADO MERCEDES 3 3 0 0 0 0 6 APTO QUINTO

EBR Inicial 84 45505765 NUÑEZ HUAMANI MARIA 0 1 3.6 0 0 0 4.6 APTO QUINTO

EBR Inicial 85 76096494 AYALA GOZME LISBETH 1 3 0 0 0 0 4 APTO QUINTO

EBR Inicial 86 43335567 GARAGUNDO QUISPE NELLY JHENY 0 3 0 0 0 0 3 APTO QUINTO

EBR Inicial 87 77415937 LAURA MANCILLA LOIDA 0 3 0 0 0 0 3 APTO QUINTO

EBR Inicial 88 70768538 AGUILAR GUERREROS NOEMI 0 3 0 0 0 0 3 APTO QUINTO

EBR Inicial 89 73327577 PARIONA GOMEZ NORA 0 3 0 0 0 0 3 APTO QUINTO

EBR Inicial 90 45135479 PARIONA GOMEZ ELIZABETH 0 3 0 0 0 0 3 APTO QUINTO

EBR Inicial 91 43612717 BELLIDO QUICAÑO MIRIAM ALINA 0 2 0 0 0 0 2 APTO QUINTO

EBR Inicial 92 72151017 RUIZ MUNAYA MERITA LUISA 0 2 0 0 0 0 2 APTO QUINTO

EBR Inicial 93 76388287 POMAHUACRE OCHOA JHAKELYN 0 1 0 0 0 0 1 APTO QUINTO

EBR Inicial 94 70615094 DE LA CRUZ PRADO LUANA 0 0 0 0 0 0 0 APTO QUINTO

EBR Inicial 95 41891706 MENDOZA ASQUI GLORIA LUCILA NO APTO

EBR Inicial 96 40465489 POTOSINO HUAMAN EULOGIA NO APTO

EBR Inicial 97 40829789 AGUIRRE TORRES SOLEDAD NO APTO

EBR Inicial 98 72903798 POMA MENDOZA SHAMIRA YHENIFER NO APTO

EBR Inicial 99 41683762 ÑAHUI PALOMINO VIANEY EDISA NO APTO

EBR Inicial 100 42180555 THISO SICOS PAULINA NO APTO

EBR Inicial 101 76185317 GUILLEN VASQUEZ THANI NICOL NO APTO

EBR Inicial 102 44483898 CUSI BARRIOS GROVER NO APTO

EBR Inicial 103 48609349 PORRAS RONDINEL IDA ROXANA NO APTO

EBR Inicial 104 41249566 CCOLLANA CRIOLLO MARIELA ELIZABETH NO APTO

EBR Inicial 105 70239351 CALDERON TAYPE LISSETH GIANELA NO APTONO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023 

NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023 

NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023 

NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023 

NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023 

NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023 

NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023 

NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023 

NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023 

NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023 

NO CUMPLE ANEXO 6 DS N° 01-MINEDU-2023 


